Sensitivity: Business Internal

お客様各位

アクサルタコーティングシステムズ合同会社

宇都宮 RTC トレーニングについてのお知らせ

日本国内における新型コロナウイルス感染症に対する市場の状況をうけ、 弊社では感染拡大防止に細心

の注意を払い宇都宮 RTC でのトレーニングを開催いたします。参加者様におかれましても、手洗いやマスク

のご準備、うがいなど、感染防止策へのご理解とご協力を頂けますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

弊社での感染症予防対策への取り組み

 マスク着用について、厚生労働省からの指針変更(2023 年 3 月 13 日)に伴い個人判断と致します。

 検温、手洗い・うがい・アルコール消毒を実施します。

 アルコール消毒液を設置し、感染および拡散防止に努めます。

 講義室での座席は原則、二人掛け机に一人とし更に一列空けさせて頂きます。

 トレーニングは人数を制限して実施します。 見学等はお断りさせて頂く場合がございます。

 適時換気を行います。

トレーニング参加者へのお願い

１． 以下の症状があるお客様はトレーニングへの参加をお控え下さい。検温のご協力をお願いします。

症状によっては、トレーニングセンターへの入場をお断りすることがございますので、あらかじめご了承ください。

 ３７℃以上の発熱がある方、または発熱が続いている方。

 風邪の症状（発熱、咳、くしゃみ、喉の痛みなど）がある方。

 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある方。

 身近に新型コロナウイルス感染症の患者や濃厚接触者がいる方。

 海外から入国された方で以下厚生労働省の措置に反している方。

【HP】_ 水際対策｜厚生労働省｜日本政府 (mhlw.go.jp)

 その他、体調に不安がある方。

２．  入場時に検温、アルコール消毒実施をお願いします。

３． トレーニング期間中のこまめな手洗い・うがい・アルコール消毒実施にご協力ください。

４．  マスク着用は、厚生労働省からの指針変更(2023 年 3 月 13 日) に従い個人判断と致します。

   【HP】_ マスクの着用について｜厚生労働省 (mhlw.go.jp)

５．  ソーシャルディスタンス（2m 以上）の実施。

６． 昼食時は向い合わず距離（1m 以上）を置いてください。

７． 夕食は密集、密閉、密接になる場所を避け感染防止に努めてください。

以上

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000121431_00209.html
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kansentaisaku_00001.html